АДМИНИСТРАЦИЯ ПОНЯТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ШУМЯЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
                                                     ПОСТАНОВЛЕНИЕ
18 декабря   2015 г.
          № 100
ст. Понятовка
О     внесении  изменений в Постановление

Понятовского    сельского            поселения

Шумячского  района  Смоленской  области

«О      создании   постоянно    действующей

комиссии  по       проведению       конкурсов,

аукционов на   право заключения договоров

аренды,      доверительного         управления,

безвозмездного                           пользования

муниципальным имуществом Понятовского

 сельского  поселения   Шумячского района

Смоленской области»  от 27.08.2014г.   № 81

       В целях эффективности использования муниципального имущества и в соответствии с Приказом Федеральной антимонопольной службы от 10.02.2010 г. №67 «О порядке проведения конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав в отношении государственного или муниципального имущества, и перечне видов имущества, в отношении которого заключение указанных договоров может осуществляться путем проведения торгов в форме конкурса», Администрация Понятовского сельского поселения Шумячского района Смоленской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.   Внести в Постановление Администрации Понятовского сельского поселения Шумячского района Смоленской  области  «О создании постоянно действующей комиссии  по проведению конкурсов,  аукционов на   право заключения договоров аренды, доверительного управления, безвозмездного пользования муниципальным имуществом   Понятовского сельского  поселения   Шумячского    района    Смоленской области»   от 27.08.2014г.   № 81 следующие изменения:

- Состав  постоянно действующей комиссии по проведению конкурсов, аукционов на право заключения договоров аренды, доверительного управления, безвозмездного пользования муниципальным имуществом Понятовского сельского поселения Шумячского района Смоленской области,  изложить в следующей редакции:
Бондарева Наталья Борисовна                    -     Глава        муниципального       образования

                                                                              Понятовского       сельского          поселения

                                                                              Шумячского   района Смоленской  области,
                                                                              председатель комиссии

Добродушенко Светлана Анатольевна      -     старший          менеджер           Понятовского

                                                                              сельского    поселения Шумячского  района

                                                                              Смоленской         области,          заместитель

                                                                              председателя  комиссии
Карнеев Роман Витальевич                         -     инспектор      Понятовского            сельского

                                                                              поселения  Шумячского района Смоленской
                                                                              области, секретарь комиссии
Иванова Галина Александровна                 -    депутат   Совета  депутатов    Понятовского

                                                                              сельского  поселения   Шумячского   района

                                                                              Смоленской области, член комиссии
Ивашкин Николай Ефимович                    -    депутат   Совета     депутатов    Понятовского

                                                                            сельского    поселения   Шумячского   района

                                                                            Смоленской области, член комиссии

2.  Настоящее решение опубликовать в печатном средстве массовой информации органов местного самоуправления Понятовского сельского поселения Шумячского района Смоленской области «Информационный вестник Понятовского сельского поселения».
3.  Контроль  за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава муниципального образования

Понятовского сельского поселения

Шумячского района Смоленской области                              Н.Б. Бондарева